Justiça Eleitoral - 288ª Zona/SP
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 10/2018

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES GERAIS 2018

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) CYNTIA ANDRAUS  CARRETTA, Juiz(Juíza) da 288ª Zona Eleitoral, RIO CLARO/SP, no

exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.

Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código

Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as

MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 288ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2018 - primeiro

turno e segundo turno, se houver.

Município: 69795 - RIO CLARO
Local de Votação: 1090 - CENTRO COMUNITÁRIO DE ITAPE

Endereço: DT DE ITAPE  (A CENTRAL DE ITAPE) ITAPE

Seções: 66.

Local de Votação: 1023 - EE PROFª CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM

Endereço: R 5-B, 1191 VILA INDAIA

Seções: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 71, 104, 155.

Local de Votação: 1201 - EE PROFª HELOISA LEMENHE MARASCA

Endereço: R 14 A, 181 BELA VISTA

Seções: 138, 146, 168, 180, 189.

Local de Votação: 1015 - EE PROF JOAO BATISTA LEME

Endereço: AV BRASIL, 182 VILA MARTINS

Seções: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 72, 78, 99, 108, 113, 118.

Local de Votação: 1112 - EE PROF JOSE CARDOSO

Endereço: R 9-C, 2383 CONJUNTO HABITACIONAL ARCO-IRIS (CECAP)

Seções: 70, 77, 85, 87, 88, 92, 93, 96, 121, 132, 144, 154.

Local de Votação: 1066 - EE PROF JOSE FERNANDES

Endereço: AV 3, 735 - DT DE AJAPI AJAPI

Seções: 61, 62, 63, 97, 120, 160, 178.

Local de Votação: 1031 - EE PROF MARCIANO DE TOLEDO PIZA

Endereço: AV NAVARRO DE ANDRADE, 129 VILA PAULISTA

Seções: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 75, 103, 112, 124, 134.

Local de Votação: 1139 - EE PROF NELSON STROILLI

Endereço: R M-22, 951 JARDIM CHERVESON

Seções: 68, 73, 74, 83, 86, 91, 94, 107, 109, 116, 126, 133.

Local de Votação: 1104 - EE PROF OSCAR DE ALMEIDA

Endereço: AV 1, S/N - DT DA ASSISTENCIA ASSISTENCIA

Seções: 67, 90, 145, 149.

Local de Votação: 1120 - EE PROF ROBERTO GARCIA LOSZ

Endereço: AV. 92-BV, S/N JARDIM BOA VISTA

Seções: 69, 84, 89, 105, 115, 131, 161, 179, 197.

08/08/2018 15:56
1

Justiça Eleitoral - 288ª Zona/SP
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 69795 - RIO CLARO
Local de Votação: 1171 - EE PROF SYLVIO DE ARAUJO

Endereço: R 9-A, 2486 VILA SAO MIGUEL

Seções: 101, 111, 117, 125, 141, 158, 171, 185, 200*.

Local de Votação: 1180 - EE PROFª ZITA DE GODOY CAMARGO

Endereço: AV M-17-A, 639 JARDIM FLORIDIANA

Seções: 100, 114, 128, 142, 162, 169, 182, 191.

Local de Votação: 1244 - EM. DANTE EGRÉGGIO

Endereço: RUA P-4, S/N VILA PAULISTA

Seções: 156, 164, 177, 190.

Local de Votação: 1155 - EM DOM PEDRO I

Endereço: R 3-A, 775 VILA ALEMA

Seções: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 80, 119, 130, 135, 153, 167.

Local de Votação: 1252 - EM DR. SÉRGIO HERNANI FITIPALDI

Endereço: AV. M-53, 2513 JARDIM DAS FLORES

Seções: 157, 165, 174, 183, 194.

Local de Votação: 1228 - EM JOVELINA MORATELI

Endereço: RUA 9 MP, S/N PARQUE MAE PRETA

Seções: 139, 147, 166, 176, 184, 193, 199.

Local de Votação: 1260 - EM LYGIA DO CARMO POLASTRI VENDRAMEL

Endereço: RUA 11, 13 ARCO IRIS

Seções: 159, 163, 187.

Local de Votação: 1236 - EM MITIKO MATSUSHITA NEVOEIRO

Endereço: AVENIDA M-31, 2260 JARDIM SAO JOAO

Seções: 137, 140.

Local de Votação: 1058 - EM PROF ANTONIO SEBASTIAO DA SILVA

Endereço: R M-17, 721 PARQUE DAS INDUSTRIAS

Seções: 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 76, 81, 98, 110, 123, 136, 170.

Local de Votação: 1082 - EM PROF. BENEDICTO JOSÉ ZAINE

Endereço: AV. 4, 415 - DISTRITO DE FERRAZ FERRAZ

Seções: 65, 151.

Local de Votação: 1074 - EM PROF DENNIZARD FRANÇA MACHADO

Endereço: AV. 02 N 196 - DISTRITO DE BATOVI BATOVI

Seções: 64, 106, 152.

Local de Votação: 1040 - EM PROFª DJILIAH CAMARGO DE SOUZA

Endereço: R 4-A, 1098 VILA ALEMA

Seções: 34, 35, 36, 37, 38, 39, 79, 95, 148, 175, 186.

Local de Votação: 1163 - EM PROF EPHRAIN RIBEIRO DOS SANTOS

Endereço: R JOSE FELICIO CASTELLANO, 1660 VILA CRISTINA

08/08/2018 15:56
2

Justiça Eleitoral - 288ª Zona/SP
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 69795 - RIO CLARO
Local de Votação: 1163 - EM PROF EPHRAIN RIBEIRO DOS SANTOS

Endereço: R JOSE FELICIO CASTELLANO, 1660 VILA CRISTINA

Seções: 102, 122, 127, 172, 198.

Local de Votação: 1279 - EM PROFª LAURA PENNA JOLY

Endereço: RUA 10, 188 AJAPI

Seções: 181, 196.

Local de Votação: 1210 - EM PROFª SUELI APARECIDA MARIN

Endereço: AVENIDA M-31, 2288 JARDIM SAO JOAO

Seções: 143, 188.

Local de Votação: 1147 - EM PROF VICTORINO MACHADO

Endereço: AV M-27, 987 PARQUE DAS INDUSTRIAS

Seções: 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 82, 129, 150, 173.

Local de Votação: 1287 - SESI - SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA - JOSE FELICIO CASTELLANO

Endereço: AVENIDA M-29, 441 JARDIM FLORIDIANA

Seções: 192, 195

(*) Seção agregada.

(**) Seção alocada provisoriamente.

(***) Seção selecionada para voto em trânsito.

(****) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 288ª Zona

Eleitoral, RIO CLARO/SP, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume.

Lavrado no Cartório da 288ª Zona Eleitoral/SP, aos 8 dia(s) do mês de Agosto do ano 2018 (08/08/2018).

           Eu CYNTIA ANDRAUS  CARRETTA Juiz(Juíza) da 288ª Zona Eleitoral/SP, fiz digitar e assino.

___________________________________________________________________

Dr(a) CYNTIA ANDRAUS  CARRETTA

Juiz(Juíza) da 288ª Zona Eleitoral/SP

08/08/2018 15:56
3